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Protokół  Nr XXVI/2016 

 

z  obrad XXVI Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej                                         

w dniu 14 września 2016 roku w sali  konferencyjnej Urzędu Gminy  w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -    12 radnych  

Nieobecni:  Pan Aleksander Konecki; Pan Zbigniew Urzędowski; Pan Zenon Łęgowski.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 12
00

. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy 

Iława Pan Roman Piotrkowski, który po powitaniu obecnych na Nadzwyczajnej Sesji 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec 

ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum przy którym może obradować 

Rada Gminy Iława i podejmować prawomocne uchwały.  

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek dzisiejszej Sesji.   

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Iławskim do 

realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny – Rożental - 

Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” w ramach ”Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” i zabezpieczenia w budżecie 

na 2017 rok środków finansowych na realizację tego zadania. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad XXVI Sesji Rady Gminy Iława. 

   

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Ad. 2.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

- nie był interpelacji ani zapytań radnych. 

Ad. 3. 

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Iławskim do realizacji zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny – Rożental - Wałdyki w m. 

Kałduny i m. Gromoty” w ramach ”Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” i zabezpieczenia w budżecie na 2017 

rok środków finansowych na realizację tego zadania. 
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- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia z 

Powiatem Iławskim do realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N 

Kałduny – Rożental - Wałdyki w m. Kałduny i m. Gromoty” w ramach ”Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” i zabezpieczenia w 

budżecie na 2017 rok środków finansowych na realizację tego zadania. 

- P. Wójt – jak już wcześniej wspominałem pojawiła się szansa złożenia przez Powiat 

wniosku do Wojewody do którego winna być dołączona stosowna uchwała podjęta przez 

Radę Gminy Iława. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 12, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXVI/213/2016 Rady Gminy Iława z dnia 14 września r. została przyjęta i 

stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

- nie było interpelacji ani zapytań. 

 

Ad. 5. 

Wolne wnioski i zapytania.   

- radny Andrzej Kozicki – zapytał czy środki z funduszu wiejskiego można przeznaczyć na 

dofinansowanie takiej inwestycji drogowej, 

- Wójt – nie ma takiej możliwości jest to droga powiatowa. 

- P. Wójt – przedstawił aktualny stan wprowadzania programów umożliwiających 

pozyskiwanie środków zewnętrznych w przyszłości i co w związku z tym gmina może 

planować. 

 

Ad. 6.  

Zakończenie obrad XXVI Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iława, 

Przewodniczący Rady o godzinie 12
30 

ogłosił XXVI Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą    

i zaprosił wszystkich do udziału w otwarciu drogi gminnej Karaś-Radomek-Szeplerzyzna. 

 

Protokołowała                                                                               Przewodniczył 

Aleksandra Pesta                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Roman Piotrkowski 

 

 

 


